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Pomposa Endurance Division
Endurance
Qualifica (11:40:00 Tempo) Iniziato a 21:00:01

Circuito di Pomposa 1,200 Km. ._._.

H
10/07/2010 21:00
o ] .I-I H

Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora
65 19:15.160 +18:42.924 6:48:04.462
(7) PERSIcorse 66 35.484 +3.248 6:48:39.946
1 19:00.599 +18:28.363 21:19:02.568 67 18:55.434 +18:23.198 7:07:35.380
2 34.970 +2.734 21:19:37.538 68 1:12.503 +40.267 7:08:47.883
3 19:07.483  +18:35.247 21:38:45.021 69 32.236 7:09:20.119
4 34.264 +2.028 21:39:19.285 70 19:15.051 +18:42.815 7:28:35.170
5 19:11.114  +18:38.878 21:58:30.399 4 35.994 +3.758 7:29:11.164
6 36.897 +4.661 21:59:07.296 72 19:08.127 +18:35.891 7:48:19.291
7 19:11.823  +18:39.587 22:18:19.119 73 34.844 +2.608 7:48:54.135
8 1:03.703 +31.467 22:19:22.822 74 18:52.037 +18:19.801 8:07:46.172
9 38.603 +6.367 22:20:01.425 75 36.373 +4.137 8:08:22.545
10 19:15.443  +18:43.207 22:39:16.868 76 19:07.750  +18:35.514 8:27:30.295
11 36.745 +4509  22:39:53.613 ” 32.758 +0.522 8:28:03.053
12 18:57.937  +18:25.701 22:58:51.550 78 16:34.359  +16:02.123 8:44:37.412
13 35.874 +3.638 22:50:27 424 79 33.570 +1.334 8:45:10.982
14 19:13.313 +18:41.077 23:18:40.737
15 1:01.908 +29.672 23:19:42.645
16 33.784 +1.548 23:20:16.429
17 19:05.516 +18:33.280 23:39:21.945
18 36.109 +3.873 23:39:58.054
19 19:09.237 +18:37.001 23:59:07.291
20 36.920 +4.684 23:59:44.211
21 19:12.980 +18:40.744 18:57.191
22 1:34.037 +1:01.801 20:31.228
23 34.363 +2.127 21:05.591
24 18:52.450 +18:20.214 39:58.041
25 37.547 +5.311 40:35.588
26 19:02.272 +18:30.036 59:37.860
27 34.854 +2.618 1:00:12.714
28 19:12.953 +18:40.717 1:19:25.667
29 37.475 +5.239 1:20:03.142
30 19:12.507 +18:40.271 1:39:15.649
31 37.342 +5.106 1:39:52.991
32 19:12.134 +18:39.898 1:59:05.125
33 38.134 +5.898 1:59:43.259
34 7:42.400 +7:10.164 2:07:25.659
35 1:27.823 +55.587 2:08:53.482
36 33.979 +1.743 2:09:27.461
37 19:10.693 +18:38.457 2:28:38.154
38 32.497 +0.261 2:29:10.651
39 19:00.073 +18:27.837 2:48:10.724
40 36.044 +3.808 2:48:46.768
41 19:18.845 +18:46.609 3:08:05.613
42 36.518 +4.282 3:08:42.131
43 19:12.394 +18:40.158 3:27:54.525
44 35.998 +3.762 3:28:30.523
45 19:24.868 +18:52.632 3:47:55.391
46 39.851 +7.615 3:48:35.242
47 18:55.281 +18:23.045 4:07:30.523
48 55.564 +23.328 4:08:26.087
49 34.065 +1.829 4:09:00.152
50 19:16.512 +18:44.276 4:28:16.664
51 36.679 +4.443 4:28:53.343
52 19:16.957 +18:44.721 4:48:10.300
53 37.820 +5.584 4:48:48.120
54 20:28.645 +19:56.409 5:09:16.765
55 47.073 +14.837 5:10:03.838
56 37.915 +5.679 5:10:41.753
57 18:43.471 +18:11.235 5:29:25.224
58 35.660 +3.424 5:30:00.884
59 18:53.441 +18:21.205 5:48:54.325
60 34.135 +1.899 5:49:28.460
61 18:59.362 +18:27.126 6:08:27.822
62 33.341 +1.105 6:09:01.163
63 19:12.619 +18:40.383 6:28:13.782
64 35.520 +3.284 6:28:49.302
www.circuitodipomposa.com Orbits

Direttore di gara: Anzio Landi - Dante banchio
Cronometraggio: Andrea e Marco Bondi AMB Motorsport
Next Event: 09/10-Ottobre-2010 Night & Day

Stampato: 11/07/2010 18.44.32

www.mylaps.com
Registrato a: AMBmotorsport.it



